
Evolución de los contratos (*) respecto del año anterior.

AÑO 2023 AÑO 2024
VARIACIÓN ANUAL

DATOS MENSUALES DATOS ANUALES

MENSUALES ACUMULADOS MENSUALES ACUMULADOS ABSOLUTA RELATIVA ABSOLUTA RELATIVA

ENERO 1.200.749 1.200.749 1.185.600 1.185.600 -15.149 -1,26 -15.149 -1,26

FEBRERO 1.084.802 2.285.551

MARZO 1.315.095 3.600.646

ABRIL 1.157.316 4.757.962

MAYO 1.412.061 6.170.023

JUNIO 1.492.803 7.662.826

JULIO 1.431.383 9.094.209

AGOSTO 1.088.831 10.183.040

SEPTIEMBRE 1.392.205 11.575.245

OCTUBRE 1.396.514 12.971.759

NOVIEMBRE 1.356.293 14.328.052

DICIEMBRE 1.116.153 15.444.205

(*) Incluye contratos convertidos en indefinidos.
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Evolución de los contratos indefinidos (*) respecto del año anterior.

AÑO 2023 AÑO 2024
VARIACIÓN ANUAL

DATOS MENSUALES DATOS ANUALES

MENSUALES ACUMULADOS MENSUALES ACUMULADOS ABSOLUTA RELATIVA ABSOLUTA RELATIVA

ENERO 530.306 530.306 506.622 506.622 -23.684 -4,47 -23.684 -4,47

FEBRERO 493.200 1.023.506

MARZO 615.674 1.639.180

ABRIL 530.537 2.169.717

MAYO 624.853 2.794.570

JUNIO 631.810 3.426.380

JULIO 566.440 3.992.820

AGOSTO 418.927 4.411.747

SEPTIEMBRE 623.439 5.035.186

OCTUBRE 608.769 5.643.955

NOVIEMBRE 562.466 6.206.421

DICIEMBRE 414.562 6.620.983

(*) Incluye contratos convertidos en indefinidos.
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Evolución de los contratos temporales respecto del año anterior.

AÑO 2023 AÑO 2024
VARIACIÓN ANUAL

DATOS MENSUALES DATOS ANUALES

MENSUALES ACUMULADOS MENSUALES ACUMULADOS ABSOLUTA RELATIVA ABSOLUTA RELATIVA

ENERO 670.443 670.443 678.978 678.978 8.535 1,27 8.535 1,27

FEBRERO 591.602 1.262.045

MARZO 699.421 1.961.466

ABRIL 626.779 2.588.245

MAYO 787.208 3.375.453

JUNIO 860.993 4.236.446

JULIO 864.943 5.101.389

AGOSTO 669.904 5.771.293

SEPTIEMBRE 768.766 6.540.059

OCTUBRE 787.745 7.327.804

NOVIEMBRE 793.827 8.121.631

DICIEMBRE 701.591 8.823.222
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